
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Demolice objektů ve správě SPÚ v k.ú. Hradiště 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 171214/2021 / SPU 287190/2021  

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Dne 06.08.2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a poskytuje 

na ni následující odpověď: 

 

Dotaz dodavatele:  

V technické zprávě je uvedeno: 

6. Po odstranění předmětného objektu bude dotčený pozemek celkově očištěn, případné 

zbytky stavební suti nebo konstrukcí budou odklizeny. Do jámy po vodní nádrži bude navozena 

zemina a pozemek bude srovnán do roviny. Po ukončení bouracích prací bude plocha po 

zdemolovaném objektu zavezena zeminou (trávníková – tříděná, popř. zahradní – tříděná) do 

úrovně stávajícího terénu, urovnána a oseta travním semenem. Takto bude pozemek 

ponechán pro další využití. 

 

To se týká objektů SO 03 – SO 09. 

 

Povolí zadavatel zavezení (alespoň částečné) tyto jámy nadrceným demolovaným 

materiálem? 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel bude postupovat v souladu s rozhodnutím MěÚ Vlašim, který je v tomto nadřízeným 

orgánem. 



 

2 / 2 

V rozhodnutí vydaném MěÚ Vlašim je na str. 2 odst. 3 uvedeno následující: Do jámy bude 

navezena zemina a pozemek bude srovnán do roviny. Po ukončení bouracích prací bude 

plocha zavezena zeminou do úrovně stávajícího terénu, urovnána a oseta travním semenem. 

 

Orgán veřejné správy v odpadovém hospodářství dále v tomto rozhodnutí uvádí tyto 

podmínky: Odpady, které během demolice objektů vzniknou, budou předány do recyklačního 

zařízení k dalšímu zpracování a následnému využiti. O předání do recyklačního zařízení, popř. 

na povolenou skládku, budou na Odbor životního prostředí MěÚ Vlašim následně doloženy 

příslušné doklady (vážni lístky). 

 

Zadavatel tedy zavezení nadrceným demolovaným materiálem nepovolí. 

 

V Praze 09.08.2021 

 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
 


		2021-08-09T12:29:32+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 88972f8c4b7d2e36c23b8f685c6326b638041385




